別記第１号様式（第４条関係）

年   月   日

 江 東 区 長 殿

団 体 名

代表者氏名

住 所

電 話 番 号

防犯パトロール団体資機材支給申請書

 防犯パトロール資機材の支給を下記のとおり申請します。

記

１ 構成員数        人

２ 申請数

パトロール用

ベスト
防犯誘導灯 防犯ブザー 腕 章

青色回転灯及び

防犯パトロール

マグネットシート

（要綱別表で定めた数を上限とする）

３ 名入れの文字(団体名など)

４ 代表者以外の連絡先

   住 所

   氏 名

   電 話 番 号

５ 構成員名簿(様式自由)

   別紙のとおり

楷書体で、住所について

は「東京都」から正確に

記載してください。

団体を構成する人数の総数で

はなく、実際にパトロールを

実施することができる人数を

記載してください。

「○○パトロール隊」、「△△

町会防犯部」等８文字までで

記載してください。

青色回転灯の装備が認められ

た車両の台数を記載してくだ

さい。

代表者に次いで連絡ができる

方を記載し、代表者が区外居

住の場合は、区内居住者を記

載してください。

様式は問いませんが、住居若しくは勤

務地、通学地と、氏名が記載された名

簿を添付してください。構成員が５人

以上で、その過半数が区内に居住、在

勤又は在学している必要があります。